
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Pediatrická hlava pro nácvik temporální a jugulární injektáže

 

Popis 
Věrně vymodelovaná hlava reprezentuje šestiměsíčního kojence a poskytuje realistický
pocit a zpětnou vazbu při nácviku. Vinylová kůže se při palpaci žíly realisticky
pohybuje; žíly ze systetické pryže odpovídají velikostí skutečnosti včetně typického
lupnutí při průniku jehly do žíly.Temporální žíla je snadno přístupná pro aplikaci
infúzí, vstup do  jugulární žíly je podobně realistický. Krk z měkké pěnové hmoty pro
realistický pocit při palpaci a injektáži. 

Dodávka obsahuje hlavu, vak na tekutinu, dvě jehly s křidélky různých velikostí,
lahvičku s umělou krví, kufřík.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       1 / 1

http://www.tcpdf.org

